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BUDAPEST FŐVÁROS X. KERÜLET KŐBÁNYAI őNkORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLEJÉNEK 

PÉNZÜGYI BIZOTTSÁGA 

JEGYZŐKÖNYV 

Készült a Pénzügyi Bizottság 2013. február 19-én megtartott ülésén, a Budapest Főváros X. 
kerület Kőbányai Önkormányzat Polgármesteri Hivatala hivatalos helyiségében (Budapest X., 
Szent László tér 29. I. em. 115.). 
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Az ülés kezdetének időpontja: 830 óra 
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Jelen vannak: 

~--... ~~l 

Tóth Balázs bizottsági elnök, 0o:si. 
Marksteinné Molnár Julianna, Mihalik András, a bizottság képviselő tagjai, 

Almádi Krisztina, Both Berény, Varga Mónika, a bizottság nem képv.ise .. l.fr,·t· aru··a· i .. ).·':'.,;,,·.·. . l ·'·<r / 

~ávolmaradását el ö re jelezte: Távolmaradás oka: t/5 T /O k {!J013"1X .f:f!ro~c i 
Elő Norbert, a Bizottság képviselő tagja hivatalos elfoglaltság · 

Tanácskozási joggal jelen vannak: 
Dr. Szabó Krisztián 
Dr. Pap Sándor 
Dr. Boldog Krisztina 
Pándiné Csemák Margit 
Vámos Imre 

jegyző 

alpolgármester 
a Jogi Csoport részéről 
a Gazdasági és Pénzügyi Iroda vezetője 
a Belső Ellenőrzés vezetője 

Az ülést vezeti: T ó th Balázs bizottsági elnök 

Elnök: Köszönti a megjelenteket, és megnyitja a Pénzügyi Bizottság ülését. Megállapítja, 
hogy a Bizottság 5 fővel határozatképes. Bejelenti, hogy a jegyzőkönyvet T asi Éva vezeti. Az 
ülésről hangfelvétel készül. 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbiak szerint fogadja el napirendjét: 

l. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 31/2011. (IX. 23.) önkormányzati rendelet 
módosítása 
Előterjesztő: Kovács Róbert polgármester 

2. A lejárt határidejű végrehajtott, illetve további intézkedést igénylő határozatokról, 
valamint a pályázatok aktuális állásáról szóló tájékoztató 
Előterjesztő: dr. Szabó Krisztiánjegyző 

3. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2013. I-III. havi várható 
likviditási helyzete 
Előterjesztő: dr. Pap Sándor alpolgármester 



4. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 
önkormányzati rendelet Pénzügyi bizottsági véleményezése 
Előterjesztő: Tóth Balázs képviselő 

l. napirendi pont: 
A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 3112011. (IX. 23.) önkormányzati rendelet 
módosítása 

Előterjesztő: Kovács Róbert polgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, 
jelezze. 

A napirendi ponttal kapcsolatban felszólal: 

Dr. Szabó Krisztián: Tájékoztatásul elmondja, hogy a 2013. január l-jével hatályba lépő, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 20 ll. évi C LXXXIX. törvény rendelkezései, 
valamint alkalmazási tapasztalatok nyomán vált szükségessé a Szervezési és Működési 
Szabályzat módosítása. 

Elnök: Amennyiben nincs hozzászólás, kéri a Bizottságot, hozza meg döntését a 91. számú 
előterjesztés támogatásáról. 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal a "Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 31/20 ll. 
(IX. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról" szóló 91. számú előterjesztést támogatja. 

Varga Mónika megérkezett az ülésterembe. 
Elnök: Megállapítja, hogy a Bizottság 6 fővel határozat képes. 

2. napirendi pont: 
A lejárt határidejű végrehajtott, illetve további intézkedést igénylő határozatokról, 

valamint a pályázatok aktuális állásáról szóló tájékoztató 
Előterjesztő: Dr. Szabó Krisztián jegyző 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, 
jelezze. 

A Pénzügyi Bizottság a "Lejárt határidejű végrehajtott, illetve további intézkedést igénylő 
határozatokról, valamint a pályázatok aktuális állásáról" szóló 94. számú előterjesztést 
megtárgyalta. 
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3. napirendi pont: 
A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2013. 1-111. havi várható 

likviditási helyzete 
Előterjesztő: Dr. Pap Sándor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, 
jelezze. 
A Pénzügyi Bizottság a "Budapest Főváros X kerület Kőbányai Onkormányzat 2013. I-III 
havi várható likviditási helyzete" szóló 98. számú előterjesztést megtárgyalta. 

4. napirendi pont: 
A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 

önkormányzati rendelet Pénzügyi bizottsági véleményezése 
Előterjesztő: Dr. Pap Sándor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, 
jelezze. 

2/2013. (Il. 19) PB határozat 
a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 
önkormányzati rendelet Pénzügyi bizottsági véleményezéséről 
(5 igen szavazattal, l tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi 
Bizottsága a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről 
szóló rendelettervezetről az alábbi véleményt alkotja: 

l. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2013. évi költségvetési 
rendelettervezetének főösszege 4 510 685 eFt-tal alacsonyabb összegben, 12 770 328 eFt-ban 
került meghatározására, amely a bázisévhez képest 26%-os csökkenést jelent. A csökkenést 
2 414 579 eFt-ban indokolja az állami fenntartásbakerülő intézmények személyi juttatásának, 
a munkaadót terhelő járulékának és aszociális hozzájárulási adójának a kivezetése, valamint 
27 211 eFt-ban az állami fenntartásba kerülő intézmények dologi kiadásainak csökkenése. 
Szintén jelentős a csökkenés a felhalmozási feladatoknál, (összesen 10%) valamint a dologi 
kiadásoknál (5%). A rendelettervezet főösszegének jelentős csökkenése ellenére az ellátottak 
pénzbeli juttatása minimális, 17 032 eFt összegű csökkenést mutat. Az előirányzatcsoportra 
vetített elemzés a működési kiadás 4%-os emelkedését jelzi annak ellenére, hogy a működés 
médege egyenlegében 91 O 888 eFt-os többletet mutat, amely a felhalmozási és a 
finanszírozási hiányt is pótolja. A rendelettervezet érdeme a költségvetési hiány 
megszüntetése, s ezáltal a gazdálkodást érintő kockázatos hatások minimalizálása. 

2. A költségvetési rendelettervezet szerkezete igazodik az államháztartásra vonatkozó 
jogszabályok elvárásaihoz, s a korábbi évekkel történő összehasonlítás érdekében az adatok 
szinkronizálása is megtörtént A költségvetési rendelettervezet tartalmazza az állami, a 
kötelező és az önként vállalt feladatokat is. 

3. A költségvetési rendelettervezet meghatározza többek között az államháztartásen kívüli 
forrásátvétel és a készpénzfelvétel szabályait, a polgármester előirányzat-módosítási és 
átcsoportosítási jogkörét összeghatár megjelölésével, az önállóan működő és gazdálkodó, 
valamint az önállóan működő költségvetési szerv saját hatáskörű előirányzat-módosítási 
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lehetőségét, valamint a saját hatáskörben nem változtatható előirányzatokat is. 

4. A költségvetési rendelettervezet biztosítja a költségvetési szervek feladatellátását, a 
szociális támogatási rendszer fenntartását, a közfoglalkoztatási jogviszonyban lévő személyek 
feladatellátásba történő bevonását, a társadalmi szervezetek támogatását, a 2012. évben 
megkezdett beruházások, felújítások folytatását és új feladatok indítását, valamint a pályázati 
lehetőségek kihasználását. 

5. A Pénzügyi Bizottság a fentiekkel együtt a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló rendelet tervezetét elfogadásra javasolja. 

Elnök: Megköszöni a megjelentek munkáját, és a Pénzügyi Bizottság ülését 8
50 

órakor 
bezárja. 

1. ;j/?. LJ / ·/~ .. . ~,tit:.~. b .. f ...... J:..... . 
Marksteinné Molnár Juli 

bizottsági tag 

Törvényességi szempontból ellenjegyzem: 

ó Krisztián 
jegyző 

K.m.f. 
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A jegyzőkönyv mellékletei 

../ meghívó, előterjesztések (elektronikus adathordozón) 

../ jelenléti ív 

../ ülésről készült hangfelvétel (elektronikus adathordozón) 

o írásban benyújtott módosító javaslat 

o jegyző törvényességi észrevétele 

o interpelláció 

o titkos és név szerinti szavazásról készült jegyzőkönyv 

o felszólalási jegy 
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BUDAPEST FÖV ÁROS X. KERÜLET KÖBÁNY AI ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLET 

PÉNZÜGYI BIZOTTSÁG 

Jelenléti ív 
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Bizottsági tagok: 

Tóth Balázs 

Élő Norbert 

Marksteinné Molnár Julianna 

Mihalik András 

Almádi Krisztina 

Both Berény 

Varga Mónika 

Tanácskozási joggal: (aláírás) 
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